平成 27 年 3月 12 日

株 主 各 位

東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
株式会社アエリア

代表取締役社長 小林 祐介

（訂正）「第 13 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

 平成 27 年 3 月 12 日付でご送付いたしました当社「第 13 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

何卒ご了承賜りたく謹んでお詫び申し上げます。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

1. 訂正の内容

第 13 期定時株主総会招集ご通知  P.19  ２．配当に関する事項

【訂正前】

（前略）

(2)基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度になるもの

 平成27年３月27日の定時株主総会において、普通株式の配当に関する事項を次のとおり提案

しております。

①配当金の総額 52,555千円

②１株当たりの配当額 10円

③基準日 平成26年12月31日

④効力発生日 平成27年３月30日

   なお、配当原資については、その他資本剰余金とすることを予定しております。

【訂正後】

（前略）

(2)基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度になるもの

 平成27年３月27日の定時株主総会において、普通株式の配当に関する事項を次のとおり提案

しております。

①配当金の総額 52,557千円

②１株当たりの配当額 10円

③基準日 平成26年12月31日

④効力発生日 平成27年３月30日

   なお、配当原資については、その他資本剰余金とすることを予定しております。

2. 訂正の内容

第13期定時株主総会招集ご通知  P.31 Ⅵ.税効果会計に関する注記

【訂正前】                 【訂正後】

繰延税金資産（流動）    繰延税金資産（流動）

  未払事業税  2,174千円  未払事業税  2,174千円

その他  1,078千円 その他  1,078千円

 計 3,253千円  計 3,253千円

繰延税金資産（固定）   繰延税金資産（固定）

 投資有価証券評価損  127,885千円  投資有価証券評価損  127,885千円

 関係会社株式評価損  117,603千円  関係会社株式評価損  117,603千円

減損損失  224,074千円 減損損失  224,074千円

繰越欠損金  1,932,109千円 繰越欠損金  1,932,109千円

その他  4,203千円 その他  4,203千円

 計 2,405,875千円  計 2,405,875千円

繰延税金資産小計  2,405,875千円 繰延税金資産小計  2,409,129千円

評価性引当額  △2,405,875千円 評価性引当額  △2,409,129千円

繰延税金資産合計  ― 千円 繰延税金資産合計  ― 千円

繰延税金負債（固定）   繰延税金負債（固定）

その他有価証券評価差額金  △80,776千円 その他有価証券評価差額金  △80,776千円

 計 △80,776千円  計 △80,776千円

繰延税金負債合計  △80,776千円 繰延税金負債合計  △80,776千円

繰延税金資産（負債）の純額  △80,776千円 繰延税金資産（負債）の純額  △80,776千円

3. 訂正の内容

第 13 期定時株主総会招集ご通知  P.36  株主総会参考資料 第１号議案

【訂正前】

（前略）

期末配当に関する事項

(1) 配当財産の種類

金銭といたします。

(2) 株主に対する配当財産の割当てに関する事項及びその総額

当社普通株式１株につき   10円  総額 52,555,000円

(3) 剰余金の配当が効力を生じる日

平成27年３月30日

【訂正後】

（前略）

期末配当に関する事項

(1) 配当財産の種類

金銭といたします。

(2) 株主に対する配当財産の割当てに関する事項及びその総額

当社普通株式１株につき   10円  総額 52,557,810円

(3) 剰余金の配当が効力を生じる日

 平成27年３月30日

以上